СОВЕТ
ОКТЯБРЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  19 октября  2018 года              № 3/9

О назначении главы администрации Октябрьского
муниципального образования Лысогорского муниципального                  района Саратовской области и контракте с главой администрации.

        На основании ст.34 Устава Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области  Совет депутатов Октябрьского  муниципального образования  РЕШИЛ:

1. Назначить главой администрации Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области Тишину Елену Владимировну.
2. Главе Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области  Ёриной Т.А. заключить контракт с главой администрации Октябрьского МО Тишиной Е.В. на срок  полномочий  Совета депутатов Октябрьского МО четвёртого созыва  5 ( пять ) лет.

Глава Октябрьского
 муниципального образования                                         Т.А.Ёрина